
 

UCHWAŁA NR   52 / 101 / 2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia 14 września 2021 roku 
 

            w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 
                

Na podstawie art. 237 ust 2 pkt 1 i 3, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                          

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305, 1236 i 1535) oraz §10 pkt 1 uchwały Nr 

202/XXVIII/2020 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2021 rok (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2021r. poz. 112, 879, 1562, 

1901, 2335 i 2792) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2021 rok a mianowicie:  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 do uchwały Nr 202 / XXVIII /2020 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r. „Zadania inwestycyjne roczne w 2021r.”, który 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 do uchwały Nr 202 / XXVIII /2020 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań                      

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.” 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 do uchwały Nr 202/XXVIII/2020 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2021r.”, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                          Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  52 /101 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia  14 września 2021r

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana
1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 180 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 180 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

180 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

30 000,00

710 Działalność usługowa 17 471,00

71015 Nadzór budowlany 17 471,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

17 471,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 157 033,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 157 033,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

157 033,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -1 703,82

85333 Powiatowe urzędy pracy -1 703,82

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
-1 703,82

382 800,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

710 Działalność usługowa -5 471,00

71015 Nadzór budowlany -5 471,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

-5 471,00

-5 471,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

377 329,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem:

DOCHODY

bieżące

bieżące

majątkowe

majątkowe



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 52 / 101 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 14 września 2021r

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

600 Transport i łączność 180 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 180 000,00

4270 Zakup usług remontowych 180 000,00

4270 Zakup usług remontowych -37 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 200,00

630 Turystyka 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych -5 645,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 645,00

710 Działalność usługowa 17 471,00

71015 Nadzór budowlany 17 471,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 471,00

750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -14 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4190 Nagrody konkursowe 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 157 033,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 157 033,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -8 116,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
8 116,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
148 583,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 450,00

801 Oświata i wychowanie -0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne -168 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -140 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -25 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00

80105 Przedszkola specjalne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -4 000,00

80115 Technika 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -48 552,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00

4301 Zakup usług pozostałych -1 500,00

80120 Licea ogólnokształcące -5 034,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 397,80

4430 Różne opłaty i składki -135,40

4480 Podatek od nieruchomości -276,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -5 000,60

80134 Szkoły zawodowe specjalne 168 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

WYDATKI 

bieżące



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Starostwo Powiatowe -2 940,00

I Liceum Ogólnokształcące 490,00

II Liceum Ogólnokształcące 490,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 490,00

Zespół Szkół Technicznych 490,00

Zespół Szkół Samochodowo-Usługowych 490,00

Zespół Szkół Transportowo-Mechatronicznych 490,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

5 034,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 456,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 495,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,04

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -1 703,82

85333 Powiatowe urzędy pracy -1 703,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 398,64

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -240,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -64,51

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -5 200,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00

Starostwo Powiatowe -8 000,00

I Liceum Ogólnokształcące 4 000,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 2 000,00

Zespół Szkół Technicznych 2 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Starostwo Powiatowe -1 960,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 490,00

Zespół Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych 490,00

Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji 490,00

Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 490,00

382 800,18

710 Działalność usługowa -5 471,00

71015 Nadzór budowlany -5 471,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -5 471,00

-5 471,00

377 329,18Ogółem

Razem bieżące

inwestycyjne

Razem inwestycyjne



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 52  /  101 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 14  września 2021r

w złotych

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

A. 0,00

B. 20 000,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

61 000,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Skarżysku-Kamiennej

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Skarżysku-Kamiennej

7 600 60014
Rozbudowa drogi powiatowej 

ul.Łyżwy w Skarżysku - 

Kamiennej 

61 000,00

6 600 60014

Budowa drogi powiatowej nr 

0573T w miejscowości Majków-

Michałów w Gminie Skarżysko 

Kościelne 

126 000,00 126 000,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Skarżysku-Kamiennej
5 600 60014

Budowa i przebudowa przejść 

dla pieszych
200 000,00 200 000,00

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

   rok budżetowy      

2021 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źródeł*

środki 

wymienione 

w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

9

Zadania inwestycyjne roczne w 2021r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§905

1 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0578T Suchedniów-Parszów 

wraz z budową chodnika i 

odwodnieniem od km 4+271,43 

do km 5+083,49

620 000,00 300 000,00

200 000,00

300 000,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Skarżysku-Kamiennej

3 600 60014

Rozbudowa Al. Tysiąclecia na 

odcinku od ul. Słowackiego do 

skrzyżowania z Al. Piłsudskiego 

w Skarżysku –Kamiennej 

120 000,00

2 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej w 

Lipowym Polu Plebańskim i 

Skarbowym na odcinku od 

ul.Rycerskiej do skrzyżowania z 

drogą powiatową nr 0556T wraz 

z przebudową obiektu 

mostowego 

200 000,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Skarżysku-Kamiennej

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Skarżysku-Kamiennej

120 000,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Skarżysku-Kamiennej
4 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0588T na odcinku 

Podzagnańszcze –Zagórze 

Gmina Łączna

50 000,00 50 000,00



A. 92 529,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 150 000,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

1 828 529,00 1 266 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Zespół Szkół 

Trasportowo-

Mechatronicznych w 

Skarżysku-Kamiennej

11 752 75295 Utworzenie strzelnicy wirtualnej 187 500,00 37 500,00

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego w 

Skarżysku-Kamiennej

8 710 71015 Zakup samochodu służbowego 92 529,00 0,00

90 000,00

Ogółem 262 529,00

12 754 75405
Zakup radiowozu na potrzeby 

Komendy Powiatowej Policji w 

Skarżysku-Kamiennej

47 500,00 47 500,00
Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kamiennej

13 801 80195

Budowa pochylni w Specjalnym 

Ośrodku - Szkolno-

Wychowawczym Nr 2 - wejście 

do budynku

9 000,00 9 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kamiennej

9 750 75020
Zakup sprzętu w celu likwidacji 

barier w komunikowaniu się w 

ramach dofinansowania PFRON

90 000,00

10 750 75020 Zakup serwera 25 000,00 25 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kamiennej

Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kamiennej



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 52  /  101 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 14  września 2021r

Dochody Wydatki 

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 30 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 30 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00

710 Działalność usługowa 12 000,00 12 000,00

71015 Nadzór budowlany 12 000,00 12 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

17 471,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

-5 471,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 471,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -5 471,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 157 033,00 157 033,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 157 033,00 157 033,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

157 033,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -8 116,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń
8 116,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe nleżności
148 583,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 450,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

199 033,00 199 033,00Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr 52  /  101 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 14  września 2021r

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

x 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie gminno-powiatowej 

biblioteki publicznej
921 92116 2310 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 26 517,37 26 517,37 26 517,37 0,00 0,00 0,00 26 517,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 26 517,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2580 0,00 26 517,37 26 517,37 0,00 0,00 0,00 26 517,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 517,37 26 517,37 26 517,37 0,00 0,00 0,00 26 517,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 2 876 300,00 3 174 389,76 480 789,76 282 700,00 60 000,00 222 700,00 0,00 0,00 198 089,76 0,00 0,00 2 693 600,00 2 693 600,00 2 143 600,00 0,00 0,00

600 60004 2710 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 4300 0,00 37 700,00 37 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 2710 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 4270 0,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6309 2 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa z Gminy Bliżyn na 

zadanie "Remont drogi powiatowej nr 

0443T Bliżyn-Ubyszów-Majdów, 

Gmina Bliżyn"

z tego:

Wydatki 

bieżące

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową 

lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

Razem 85311

Rozdział

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

przejętych przez Powiat do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

Nazwa zadania

85311

Zwrot za uczestników w Warsztatach 

Terapii Zajęciowej pochodzących z 

innych powiatów

853

600

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021r.

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

zakup i 

objęcie 

akcji 

60014

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego:

Wydatki 

majątkowedotacje na 

zadania bieżące

Dział
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki ogółem

Z tego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

obsługa 

długu 

§
Dochody

ogółem

z tego:

pomoc finansowa z Gminy Skarżysko  

Kościelne na zadanie "Świadczenie 

usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego                           

o charakterze użyteczności publicznej 

na 2021 rok na linii komunikacyjnej: 

Lipowe Pole Plebańskie – Skarżysko-

Kamienna oraz Majków-Skarżysko-

Kamienna" 

Pomoc finansowa z Gminy Skarzysko-

Kamienna na zadanie "Budowa 

zintegrowanego systemu 

komunikacyjnego obejmującego 

wykonanie przebudowy istniejącego 

układu komunikacyjnego wraz z 

budową obiektu w celu przekroczenia 

linii kolejowej nr 8 Warszawa-

Kraków i skomunikowania Osiedla 

Dolna Kamienna z Osiedlem 

Przydworcowym w Skarżysku-

Kamiennej "



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego:

Wydatki 

bieżące

RozdziałNazwa zadania wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

zakup i 

objęcie 

akcji 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego:

Wydatki 

majątkowedotacje na 

zadania bieżące

Dział
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki ogółem

Z tego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

obsługa 

długu 

§
Dochody

ogółem

z tego:

6059 0,00 2 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 143 600,00 2 143 600,00 2 143 600,00 0,00 0,00

6300 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

6300 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy 

Skarzysko-Kamienna na zadanie 

"Przebudowa ul. Spacerowej na 

odcinku od ul. Żurawiej do ul. 

Jastrzębiej w Skarżysku-Kamiennej"

600 60016 6300 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2710 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 50 180,00 50 180,00 50 180,00 50 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 595,00 8 595,00 8 595,00 8 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 225,00 1 225,00 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc rzeczowa dla gmin Powiatu 

Skarżyskiego polegająca na 

nieodpłatnym przekazaniu środków 

ochrony indywidualnej  zakupionych 

w ramach umowy o dofinansowanie 

projektu „Stop koronawirusowi! 

Przeciwdziałanie i ograniczenie 

skutków pandemii COVID-19 na 

terenie powiatu skarżyskiego” z 

przeznaczeniem na zwiększenie usług 

społecznych                             w 

szczególności ochrony zdrowia, usług 

publicznych poprzez wdrożenie 

efektywnych kosztowo rozwiązań w 

zakresie zwalczania COVID-19

851 85195 4217 0,00 198 089,76 198 089,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 089,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 2 902 817,37 3 225 907,13 532 307,13 282 700,00 60 000,00 222 700,00 51 517,37 0,00 198 089,76 0,00 0,00 2 693 600,00 2 693 600,00 2 143 600,00 0,00 0,00OGÓŁEM

600

801 80147

60014

60014

Pomoc finansowa z Gminy Łączna na 

zadanie "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0593T w miejscowości 

Występa gmina Łączna – etap II"

600 60014

85203

pomoc finansowa z Województwa 

Świętokrzyskiego na częściowe 

pokrycie kosztów działalności 

Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej

pomoc finansowa z Gminy Bliżyn na 

dowóz osób niepełnosprawnych na 

zajęcia terapeutyczne w Powiatowym 

Środowiskowym Domu Samopomocy 

852

Pomoc finansowa z Gminy Skarzysko-

Kamienna na zadanie "Budowa 

zintegrowanego systemu 

komunikacyjnego obejmującego 

wykonanie przebudowy istniejącego 

układu komunikacyjnego wraz z 

budową obiektu w celu przekroczenia 

linii kolejowej nr 8 Warszawa-

Kraków i skomunikowania Osiedla 

Dolna Kamienna z Osiedlem 

Przydworcowym w Skarżysku-

Kamiennej "

Pomoc finansowa z Gminy 

Suchedniów na zadanie "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 0578T 

Suchedniów-Parszów wraz z budową 

chodnika i odwodnieniem od km 

4+271,43 do km 5+083,49"

600



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr  52 / 101 / 2021  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia 14 września 2021r.    
 

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.502.2021 z dnia 7 września 2021 

roku w sprawie zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 30 000zł na 

gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa, wykonanie operatów 

szacunkowych niezbędnych do prowadzonych postepowań administracyjnych oraz 

koszty publikacji prasowych. 

2. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.442.2021 z dnia 16 sierpnia 2021 

i znak FN.I.3111.490.2021 z dnia 1 września 2021 roku w sprawie zwiększenia dotacji 

celowej z budżetu państwa o łączną kwotę 76 583zł na wypłatę rekompensat 

pieniężnych dla funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej za 

czas służby przekraczający określoną normę w systemie codziennym. 

3. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.497.2021 z dnia 3 września 2021 

roku w sprawie zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 12 000zł na 

zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowalnego w związku ze zmianą przepisów ustawy Prawo Budowalne. 

4. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.500.2021 z dnia 9 września 2021 

roku w sprawie zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 8 450zł                      

z przeznaczeniem na kalibrację urządzeń specjalistycznych dla Specjalistycznej Grupy 

Ratownictwa Chemiczno-Ekologicznego Skarżysko. 

5. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.491.2021 z dnia 9 września 2021 

roku w sprawie zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 72 000zł                   

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń motywacyjnych strażakom pełniącym służbę               

w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. 

6. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.494.2021 z dnia 8 września 2021 

roku w sprawie zmniejszenia dotacji celowej z budżetu państwa na zakupy inwestycyjne 

o kwotę 5 471zł i zwiększenia o tą samą kwotę dotacji celowej z budżetu państwa na 

zadania bieżące Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowalnego. Wynika to                         

z oszczędności wygospodarowanych przy zakupie samochodu służbowego. 

7. Porozumienia z Gminą Bliżyn na dofinansowanie przez Gminę remontu drogi 

powiatowej w miejscowości Ubyszów w Gminie Bliżyn w wysokości 180 000zł. 

8. Pisma Powiatowego Urzędu Pracy z dnia 24 sierpnia 2021 roku w sprawie zmniejszenia 

dofinansowania z Funduszu Pracy na koszty obsługi zadań określonych w art. 15zzb-

15zze ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. Zmniejszenie wynosi 1 703,82zł i wynika                    

z niewykorzystania środków wskutek braku odpowiedniej ilości wniosków od 

beneficjentów pomocy. 

9. Pisma Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z dnia 3 września 2021 roku 

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 8 116zł na 

wypłatę nagród uznaniowych za wykonywanie zadań służbowych w zastępstwie 

strażaków przebywających na zwolnieniach lekarskich. 

10. Pisa Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych z dnia 5 sierpnia 2021 roku                     

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 1500zł                    

w ramach realizacji projektu Europejski sukces zawodowy z Zespołem Szkół 

Transportowo – Mechatronicznych realizowanego w ramach programu Erasmus. 

11. Pisa Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych z dnia 3 września 2021 roku                        

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 48 552zł na 

wypłatę odpraw dla nauczycieli. 



12. Pisma Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 z dnia 6 września 2021 

roku w sprawie przeniesienia nadwyżek na wpłatach na PPK w kwocie 8 000zł na 

składki na Fundusz Pracy i badania lekarskie pracowników. 

13. Pisma II Liceum Ogólnokształcącego im.A.Mickiewicza z dnia 2 września 2021 roku               

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w kwocie 

5 412zł na prowadzenie zajęć rewalidacyjnych oraz na utrzymanie domeny i serwera 

niezbędnych do prowadzenia strony internetowej szkoły i skrzynki poczty 

elektronicznej. 

14. Pisma Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy z dnia 2 września 2021 roku 

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 7 000zł na 

zawarcie umów zlecenia wynikających z bieżących potrzeb jednostki. 

15. Pisma Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej z dnia 1 września 2021 roku 

w sprawę przeniesienia kwoty 5 645zł pomiędzy paragrafami na wykonanie audytów 

energetycznych dla budynków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2                

i Domu Pomocy Społecznej przy ul.Spornej po zakończeniu termomodernizacji tych 

budynków. 

16. Pisma Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 19 sierpnia 2021 roku w sprawie przeniesienia 

planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 37 200zł na przegląd obiektów 

mostowych oraz pomiary ruchu na przejazdach kolejowych 

17. Pisma Zespołu Placówek Resocjalizacyjno -Wychowawczych z dnia 6 września 2021 

roku w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 2000zł 

na wypłatę dla nauczycieli jednorazowego świadczenia na start w związku                              

z rozpoczęciem stażu na nauczyciela kontraktowego. 

18. Pisma Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji z dnia 8 września 2021 roku w sprawie 

konieczności zabezpieczania środków na wpłaty na PFRON w kwocie 5 200zł. 

19. Pisma Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 19 sierpnia 2021 

roku w sprawie przeniesienia planu wydatków w tej samej klasyfikacji budżetowej 

pomiędzy planem Starostwa Powiatowego a planem jednostek oświatowych na wypłatę 

stypendiów dla uczniów: 

 I Liceum Ogólnokształcące im.J.Słowackiego – 4 000zł 

 Zespół Szkół Ekonomicznych – 2 000zł 

 Zespół Szkół Technicznych – 2 000zł. 

20. Przeniesienia planu wydatków Starostwa Powiatowego pomiędzy paragrafami w kwocie 

18 000zł na zakup tonerów i materiałów biurowych (10 000zł) oraz na badania lekarskie 

pracowników (8 000zł). 

21. Pisma I Liceum Ogólnokształcącego im.J. Słowackiego z dnia 6 września 2021 roku                      

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 2 020zł na 

zajęcia rewalidacyjne. 

22. Pisma Powiatowego Urzędu Pracy z dnia 8 września 2021 roku w sprawie przeniesienia 

planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 2 000zł na naprawę instalacji 

przeciwpożarowej. 

23. Pisma Wydziału Edukacji Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 8 września 2021 

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach realizacji 

zadań powiatu z zakresu turystyki (1500zł) oraz z zakresu promocji (9000zł). Zmiany 

dotyczą organizacji Powiatowego Konkursu Fotograficznego oraz marszobiegu. 

24. Pisma Wydziału Edukacji Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 9 września 2021 

w sprawie przeniesienia środków na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli z planu 

Starostwa Powiatowego do poszczególnych szkół i placówek oświatowych w łącznej 

kwocie 4 900zł. 

25. Pisma Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z dnia 10 września 2021 roku     

w sprawie przeniesienia planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

pomiędzy rozdziałami w kwocie 168 000zł oraz przeniesienia planu wydatków 



rzeczowych pomiędzy paragrafami w kwocie 400zł na przeprowadzenie ekspertyzy 

stanu technicznego samochodu i oszacowanie jego wartości celem dokonania sprzedaży.  

 

 


